1

Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации)

Ванинский район

(наименование муниципального образования)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 485

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 202 ] г, № 3

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии № 485 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственнои Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

оответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О

режиме раооты территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8,

участковая избирательная комиссия решила:

твердить график работы членов участковой избирательной комиссии

№485 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального С обрания Российской Федерации восьмого созыва.

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Т.Н. Смирновой

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с

графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами участковой избирательной

комиссии времени: осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Н.М.Кизима

Т.Н.Смирпова

У Т В С р Ж .-ICii p i i i k  ilhLKIi

■ 'iiK i Ki-noii NV4Hi
млв^-сва.шс ни л (1и«

Участковой избирательной комиссии

сп " Oft "  1. *г»гггч«>рч 202 k t iv-
-■ -tlTKlI

i Т Л Ф И К  1 Л П О Т Ы

uic иid^iiic1 jM.m. il К1и»*гин. >ммср мзбщ:ате.||ьнч1го участка;'

э, р аб отаю т н» в комиссии. и. на пинеюннмон •;штатной/ основе на
!н'ры ..em  lam a I \  Ф к ' Р Ф  насьмпг <. l^ iu m

Сентябрь